
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/562/

Código da publicação: 562

Data da emissão do comprovante: 28/02/2025 14:15:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/03/2021 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Itaituba. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2021.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda da Prefeitura Municipal de
Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 11/03/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/04/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/562/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-a-demanda-da-prefeitura-municipal-de-itaitubanbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2cbe0e52dfb10cae5dc8d19e8a833d8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57fdc3c1d39f64674b8c975177e6f119.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

15/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

15/04/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

15/04/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

15/04/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

15/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

01/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

01/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

01/03/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

01/03/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

01/03/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

01/03/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210047/2021 R C M C... 23/03/2021 23/03/2022 R$ 423.937,50 Visualizar

20210046/2021 C L DA ... 23/03/2021 23/03/2022 R$ 108.942,10 Visualizar

20210045/2021 J J S D... 23/03/2021 23/03/2022 R$ 1.545.410,00 Visualizar

20210044/2021 F DE A ... 23/03/2021 23/03/2022 R$ 480.981,03 Visualizar

20210043/2021 PEDRO I... 23/03/2021 23/03/2022 R$ 672.436,50 Visualizar

20210042/2021 JONALDO... 23/03/2021 23/03/2022 R$ 248.289,70 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0261bfe2968a406f27245b05ed71ada5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1004f25b7e9785ec4d72cdc191425461.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea04bcf59269740bdea338e0c9d069c8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19ec5c593419dd2a5a5f33abb6ee791b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2f01d5a9acac9a0362a810c15294af5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/176b2128783dc5b20c481d5979f76956.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58cdc8653c0c3be2485c97a24034caed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/099e1234ae360cf8c2d330d3c855b82b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40ab80454a7af3aff0bd091d09232510.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29a0b05972104093336e5eda4a6ff49f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d5a4ace2e9ec050c1b44a57e7349982.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3879212e08a65aa1b09877060a8aa42d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/114
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/113
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/112
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/111
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/110
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/109

